UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

TRƯỜNG TH SỐ I AN VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 81/BC-TH                 Lý Sơn, ngày 25 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Tổng hợp, tiếp thu ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị đối với Dự thảo Quyết

định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trường Tiểu học số I An Vĩnh

Ngày 20 tháng 8 năm 2025, Trường Tiểu học số I An Vĩnh có Công văn số

79/TH V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định của UBND đặc khu ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Tiểu học số I An Vĩnh gửi

đến các cơ quan, đơn vị: Trung tâm Phục vụ Hành chính công; Văn phòng HĐND

và UBND; Phòng Kinh tế; Phòng Văn hoá - Xã hội đặc khu; trường Tiểu học số II

An Vĩnh và Trường Tiểu học An Hải.

Hết thời hạn lấy ý kiến, Trường Tiểu học số I An Vĩnh đã nhận được 02

Công văn tham gia góp ý dự thảo Quy định của Trung tâm Phục vụ Hành chính

công (nội dung Công văn là thống nhất nội dung dự thảo Trường gửi) và Văn

phòng HĐND & UBND đặc khu (có nội dung góp ý cụ thể); các cơ quan, đơn vị

còn lại không có văn bản tham gia góp ý xem như là thống nhất với dự thảo Trường

đã gửi. Trường Tiểu học số I An Vĩnh đã tổng hợp các ý kiến góp ý, tiếp thu, giải

trình và hoàn chỉnh dự thảo.

(Có Kèm theo bản tổng hợp ý kiến và dự thảo Quyết định đã hoàn chỉnh).

Trên đây là Báo cáo tổng hợp tiếp thu, giải trình ý kiến tham gia góp ý của

các cơ quan, đơn vị liên quan đối với dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Tiểu học số I An Vĩnh./.

Nơi nhận:
- UBND đặc khu (báo cáo);

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công;

- Phòng Văn hoá - Xà hội;

- Phòng Kinh tế;

- Các Trường TH trên địa bàn đặc khu;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Hồng Quận

		2025-08-25T08:03:56+0700

		2025-08-25T08:21:49+0700